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 Pressemeddelelse 
25. september 2013 

 
 

 

DET EKSOTISKE FRANKRIG 
OPLEV ET ANDET FRANKRIG 

Det eksotiske Frankrig, Frankrig i de tre verdenshave. 

 

Langt væk fra din hverdag, i hjertet af Stillehavet, Atlanterhavet og Det Indiske Ocean, kan du opleve 

et helt andet Frankrig… de franske oversøiske destinationer, det eksotiske Frankrig, byder dig 

velkommen med åbne arme! Det eksotiske Frankrig byder på helt anderledes og uforglemmelige 

oplevelser. Landskaber der betager naturelskere, med frodig vegetation, storslåede panoramaer, 

skove, bjerge og vandfald, naturreservater og parker: med mulighed for at komme langt væk fra 

civilisationens jag. Perfekt for forelskede par der ønsker at nyde en paradisisk bryllupsrejse på en hvid 

sandstrand omkranset af en turkis lagune. L’Art de vivre, festligheder og traditioner, der vidner om de 

lokale folks historie, vil betage enhver, der interesserer sig for kultur ... og mad! Destinationerne i det 

eksotiske Frankrig tilbyder aktiviteter for alle på enestående steder. Hvad ville du sige til en vandretur 

i dybe skove for at komme til et fantastisk vandfald? Eller hvorfor ikke udforske havets flora og fauna? 

For ikke at nævne vandretur til toppen af en aktiv vulkan? En tur i disse anderledes landskaber giver 

fred i sindet. Når vinteren stikker sin næse frem, og vi mærker de første efterårsstorme, kommer det 

eksotiske Frankrig virkelig til sin ret. Langt væk og dog stadig Europa, det betyder, at såvel natur som 

kultur bevares takket være Frankrigs nationale lovgivning, sundhedsfaciliteter og sikkerheden er som i 
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Europa. Møntfoden er euro (bortset fra i Stillehavet). Såvel flyruter som lufthavne er gearet til 

international turisme. Om det er for et par dage 

eller uger så tag af sted til det eksotiske 

Frankrig. 

Information 
Det eksotiske Frankrig, under ét kaldet DROM-

COM - (oversøiske departementer og regioner-

oversøiske fællesskab) som en fælles 

betegnelse for land under fransk suverænitet 

beliggende udenfor selve Frankrig, består af: 

 Guadeloupe øgruppen, Martinique, 

Fransk Guyana, Saint Martin, Saint 

Barthélémy, Saint Pierre og Miquelon (Atlanterhavet) 

 Reunion, Mayotte, de franske Sydlige og Antarktiske Territorier 

(Indiske Ocean) 

 Fransk Polynesien, Ny Kaledonien, Wallis og Futuna (Stillehavet) 

Det eksotiske Frankrig dækker omkring 120.000 km2 og tæller mere end 2,6 millioner indbyggere. 

©  Tahiti Tourisme- Tim-McKenna.com 
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DIN GUIDE FOR AT PLANLÆGGE DIN REJSE 

www.rendezvousenfrance.com 
http://sca.rendezvousenfrance.com/da/eksotiske-frankrig 

Fransk Guyana Turistkontor 

www.tourisme-guyane.com 

Fransk Guyana er et paradis for økoturisme beliggende i det nordøstlige Sydamerika, mellem Surinam og 

Brasilien. Amazonjunglens grønne tæppe (8 millioner hektar) dækker 90 % af landet, og for dem, der har tid nok, 

opleves det gådefulde og charmerende land bedst på traditionel transportmåde: Ad vandvejen. Landet 

gennemskæres af talrige floder, hvor man blot kan lade sig glide med strømmen.  

 

Guadeloupe øgruppen Turistkontor 

www.visitguadeloupe.dk (på dansk) 

Set fra luften ligner øgruppen Guadeloupe, der ligger mellem Atlanterhavet og Det Caribiske Hav, en stor 

sommerfugl omringet af seks ildfluer. Guadeloupe, der er den største ø i øgruppen, er delt i to af et sund, 

saltfloden. Øens vestlige del, der kaldes Basse-Terre, er et grønt paradis, hvor 17.000 hektar tropisk skov 

indbyder til opdagelse. Den anden del - Grande-Terre - er centrum for livet på øerne. En tur til Pointe-à-Pitre kan 

stærkt anbefales, hvis man vil beundre den typiske arkitektur. Det er uundgåeligt, at man henrykkes af de blide 

passatvinde og den svage duft af krydderier i dette grønne paradis. 

 

Martinique Turistkontor 

www.martiniquetourisme.com 

Martinique er en del af øgruppen de Små Antiller, hvor en 

vulkansk bjergkæde danner grænsen mellem det Caribiske 

Hav og Atlanterhavet. Øen er fantastisk smuk med en alsidig 

natur: Den nordlige del består af tropisk skov og sorte 

sandstrande. I den sydlige del finder man derimod gyldne 

sandstrande og adskillige fredelige bugter med en række 

små øer, der er meget populære blandt sejlere. 

 

©  Atout France/Patrice ThØbault 

Martinique 

http://sca.rendezvousenfrance.com/da/eksotiske-frankrig
http://sca.rendezvousenfrance.com/da/eksotiske-frankrig
http://www.tourisme-guyane.com/
http://www.visitguadeloupe.dk/
http://www.martiniquetourisme.com/
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© Tourism New Caledonia 

Ny Kaledonien Turistkontor  

www.visitnewcaledonia.com  www.newcaledonia-tv.com/ 

Dette paradis fik sit navn af den berømte skotske søfarer James Cook, der opdagede øgruppen i det 18. 

århundrede. Med sin beliggenhed midt i det sydlige Stillehav er øgruppen Ny Kaledonien en sand perle. Den har 

et areal på 18.575 km² og består af hovedøen Grande Terre, Bélep-øerne, øen Pins, Loyauté-øerne (Lifou, Ouvéa, 

Maré og Tiga) samt nogle fjernere liggende øer. 

 

Arc en Ciel Voyages 

www.arcenciel.nc  

Arc en Ciel Voyages er et rejsebureau specialiseret i individuelle- og grupperejser til Ny Kaledonien med over 50 

års erfaring. Giver forslag og tilrettelægger dit program fra A til Z så du kan opleve Ny Kaledonien på bedste vis. 

Alle former for indkvartering (hotel og gîtes); alle former for udflugter (oplevelse, fritid, afslapning, kultur, 

sport…) specielle pakkerejser (dykkerejser, bryllupsrejse, krydstogt, hvalsafari) transfer mellem lufthavne og 

hoteller, i byen og på Grande Terre; udlejning af bil med eller uden chauffør; rundture i Ny Kaledonien; 

flybilletter, katamaran leje, transfer i helikopter… 

Reunion Turistkontor 

http://rejser.reunion.fr  (på dansk) 

Réunion ligger i Det Indiske Ocean og er en fjern, fransk tropeø, der er let at komme til fra Europa. Øen Réunion 

ligger 800 km øst for Madagaskar og udgør sammen med øerne Mauritius og Rodrigues øgruppen Mascarenerne. 

Bjergøen rejser sig fra Det Indiske Ocean med vulkanen Piton des Neiges som det højeste punkt på 3069 m. Den 

berømte vulkan Piton de la Fournaise er stadig aktiv og vågner fra tid til anden, og man kan da - helt ufarligt - 

beundre det fantastiske syn og lavastrømmene. 

Ny Kaledonien 

http://www.visitnewcaledonia.com/
http://www.newcaledonia-tv.com/
http://www.arcenciel.nc/
http://rejser.reunion.fr/
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© Tahiti Tourisme- Philippe Bacchet og N.Perez 

 

Tahiti Turistkontor 

www.tahiti-tourisme.dk (på dansk) 

Midt i det sydlige Stillehav ligger Tahiti og dets øer og er 

strøet ud over et område på 5,5 millioner km2 (svarende til 

det europæiske kontinent). Territoriet består af 118 øer og 

fem øgrupper: Marquesasøerne (mod nord), Selskabsøerne 

og Tuamotuøerne (i midten), Australøerne (mod syd) og 

Gambierøerne (mod sydøst). Alle øgrupperne er enestående 

smukke med deres grønne vulkanøer og turkisblå 

koralatoller. 

 

 

 

Tahiti Tours 

www.tahiti-tours.com   

Tahiti Tours er det første rejsebureau, der så dagens lys i Polynesien for 50 år siden. I dag er bureauet en del af 

gruppen Tahiti Nui Travel. Tahiti Tours tilbyder kvalitetsfulde, skræddersyede rejser til de bedste priser. De 

organiserer komplette rejseprogrammer indeholdende indkvartering, transfer, fly mellem øerne, udflugter, 

krydstogter og specielle arrangementer for grupper og individuelle… Et hold på 30 professionelle står klar til at 

servicere dig. 

 

Saint-Martin Tourist Office 

www.stmartinisland.com 

Saint-Martin er en lille fransk-hollandsk ø på 75 km² med tusinde facetter, frodig og fuld af kontraster, hvor man 

finder "mere end andre steder". Øen, der har tilnavnet "Friendly Island", tæller mere end 100 nationaliteter med 

hver sin baggrund, kultur og gastronomi. Saint-Martin er et sandt paradis for strandelskere, og øen har også 

mange naturlige og menneskeskabte skatte. Takket være de klimatiske forhold og den uberørte natur kan man 

hele året rundt dyrke flere former for vandsport og nyde en natur uden lige.  

Fransk Polynesien 

http://www.tahiti-tourisme.dk/
http://www.tahiti-tours.com/
http://www.stmartinisland.com/
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OPLEV DET EKSOTISKE 

FRANKRIG PÅ VIDEO! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Tahiti Tourisme- Moorea Green Pearl Golf Course Polynesia 

 

 

Øgrupen Guadeloupe : http://www.youtube.com/watch?v=3di4wRjzy 

Martinique : 

 Ferie & Fritid - http://www.youtube.com/watch?v=-1ClR5u-72M 

 Kultur -  http://www.youtube.com/watch?v=euYPwf5tEJs 

Réunion : http://www.youtube.com/user/ReunionTourisme 

Ny Kaledonien : http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=E7QVl4L6ww0 

Tahiti og dets øer : http://www.youtube.com/user/TahitiTourisme?feature=watch 

 

 

 

http://www.youtube.com/watch?v=3di4wRjzy
http://www.youtube.com/watch?v=-1ClR5u-72M
http://www.youtube.com/watch?v=euYPwf5tEJs
http://www.youtube.com/user/ReunionTourisme
http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=E7QVl4L6ww0
http://www.youtube.com/user/TahitiTourisme?feature=watch
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HVORDAN KOMMER JEG DERTIL  

Air Austral  

www.air-austral.com 

Nyheder for ny dynamik 

Air Austral har 12 ugentlige flyvninger fra Paris CDG til Réunion med et bredt udvalg af afgange og tilslutningsfly 

til deres andre destinationer i det Indiske Ocean fra Réunion (65 flyvninger / uge). 

 
Aircalin   

www.aircalin.com 

Aircalin og deres partnere tilbyder 

flyrejser til gode priser. København-

Nouméa fra 1.460 € * (med forbehold for 

ledige pladser ved reservering) 

Benyt dig af tilbuddet  

Priserne gælder fra den 1. september til 

den 18. december 2013 og fra den 18. 

februar til den 19. juni 2014 

Prisen er inklusiv lufthavnsskatter 

 
 

Air Caraïbes  

www.aircaraibes.com 

Fransk flyselskab specialiseret på Antillerne og Fransk Guyana. Air Caraïbes har op til 33 ugentlig afgange fra 

Paris Orly Sud til Guadeloupe (Pointe-à-Pitre), Martinique (Fort-de-France), Fransk Guyana (Cayenne) og Saint-

Martin (Juliana).  

 
 

Air France  

www.airfrance.dk  

Flyv med Air France til de oversøiske franske øer 

Hele sommeren har Air France 64 flyafgange til og fra de oversøiske franske øer, heriblandt med sine partnere, 

Aircalin og Air Tahiti Nui. 

  

 Fransk Caribien: Hver uge er der op til 14 flyafgange til Fort-de-France (Martinique) og 14 flyafgange til 

Point-à-Pitre (Guadeloupe) med afgang fra Paris-Orly west 

 Saint-Martin: Daglige afgange 

 Air France har ydermere et udvidet regionalt netværk i Caribien, der sammenfletter Pointe-à-Pitre, Fort-

de-France, Cayenne, Port-au-Prince, Miami og Saint Domingue. (Over 30 flyafgange om ugen) 

 Fransk Guyana: Op til 7 flyafgange fra Paris Orly west 

 Fransk Polynesien: 4 flyafgange mod Papeete med afgang fra Paris Charles-de-Gaulle (via Los Angeles). 

Enkelte afgange er i samarbejde med Air Tahiti Nui. 

 La Reunion: Op til 12 flyafgange fra Paris Orly 

 Ny Kaledonien: 6 afgange om ugen til Nouméa (via Tokyo, Seoul eller Osaka) i samarbejde med Air Calin.  

Særlig kampagne pris fra 19. august til 18. oktober. Rejseperioden strækker sig til 31. marts 2014.  

Fra København til Guadeloupe, priser fra 6.295 kr. 

http://www.air-austral.com/
http://www.aircalin.com/
http://eu.aircalin.com/billet-noumea.php?cc=DK
http://www.aircaraibes.com/
http://www.airfrance.dk/
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 Air Tahiti Nui  

www.airtahitinui.com 

Renovering af kabiner 

Air Tahiti Nui renoverer i år kabinerne i deres Airbus 

A340-300 for at kunne tilbyde et nyt produkt til deres 

kunder. Alle sæder vil i den forbindelse blive udskiftet, 

og fremover vil der være to klaser: Poerava Business 

mere moderne og rummelig og Economique Moana 

moderniseret og mere behagelig.  

 

 

 

 

 

 

Reunion 

 Island 

Copyright Serge GELABERT 

http://www.airtahitinui.com/


 

 9 

Les Saintes Bay Atout France/Richard Soberka, Parrot and Creaole House ©  Guadeloupe islands W77 for Atout France- CTIG 

Cocktail Maloya dancers at Reunion island ©   IRT Akhoun_Studio_Lumiere   

 

Guadeloupe Islands 

Fransk Guyana 
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INDKVARTERING OG SÆRLIGE TILBUD 
 

Auberge de la Vieille Tour (Guadeloupe)  

www.auberge-de-la-vieille-tour.com 

Tæt ved Pointe-à-Pitre ligger det 4-stjernede Auberge de la Vieille Tour. Som en del af MGallery-hotellerne, er 

hotellet blevet stedet, hvor gourmeter mødes i de franske Antiller. Der er 103 værelser i varm kreolsk stil, hvor 

man fra altan eller terrasse har udsigt over den 3 hektar store park og det smukke blå hav. Nyd udsigten og det 

blide bølgeskvulp fra terrassen, mens du smager på en god rødvin eller årgangsrom. Restauranten tilbyder de 

regionale specialiteter tilberedt og anrettet, så det er en fryd for både øje og mund af den talentfulde michelin-

kok. 

 
 

Hôtel Bakoua (Martinique)  
www.hotel-bakoua.com 

Kendt som et af de smukkeste hoteller på Martinique finder du hotel Bakoua, som også er en del af MGallery, 

ideelt til både forretnings- og ferierejsende. Denne tidligere kolonibolig har bevaret sin oprindelige stil fra 

Compagnie des Indes med store åbne områder, fletværk møbler og ædle træsorter. Den tropiske have ligger ned 

til den hvide sandstrand. Feinschmeckeren vil værdsætte de kreolske og internationale retter, der serveres i 

restauranten. 

 
 

Cap Est Lagoon Resort & 

Spa (Martinique)  
www.capest.com 

 

I frodige omgivelser og en lagune 

med krystalklart vand ligger Cap 

Est Lagoon Resort & Spa på østlige 

del af Martinique.  

 

Særtilbud 

7 nætter for 5 nætters pris! Du får to 

nætter gratis. 

Tilbuddet indeholder: Overnatning i 

Junior Suite (60m²) eller Deluxe 

Suite (60m² med lille privat pool og 

udendørs bruser) - (Enkelt eller 

dobbelt), morgenmadsbuffet, 

turistskat og service inkluderet. 

Benyt tilbuddet  

 

Gyldigt frem til den 20. december 2013 

Minimum pris: 2.030€ for ophold 7 nætter for 2 personer eller 1. 015€ for ophold 7 nætter pr person. 

Maximum pris: 3.030€ for ophold 7 nætter for 2 personer eller 1.515€ for ophold 7 nætter pr person. 

Priserne inkluderer ikke: Transport, minibar, telefon eller andre personlige udgifter. 

 

http://www.auberge-de-la-vieille-tour.com/
http://www.hotel-bakoua.com/
http://www.capest.com/
http://www.secure-hotel-booking.com/capest-
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Des Hôtels et des Iles 

(Guadeloupe) 
www.deshotelsetdesiles.com 

 

Bryllupsrejse på LA TOUBANA HÔTEL & 

SPA 

30 % rabat for bruden på indkvartering 

og morgenmad.   

Tilbuddet er gyldigt hele året bortset fra i 

skolernes jule- og vinterferie. 

Se tilbudet direkte  

Minimums pris: 100 € pr. person & pr. nat indeholdende  

 Overnatning i bungalow med havudsigt og kontinental 

morgenmad  

 En velkomstcocktail ved ankomst  

 1 behandling Signature (20 minutter) til bruden på SPA OCEAN  

ved minimum 5 nætter 

 

Børnene er vores gæster på LA CREOLE BEACH HOTEL & SPA ! 

Børn får gratis morgenmad, når de deler værelse med forældrene – max  

to børn pr værelse. 

Se tilbuddet direkte   

 

Minimum pris: 92 € pr. person & pr. nat indeholdende: 

 Værelse med kontinental morgenmad 

 1 lokal cocktail i baren (ti punch, planteur, eller frugtjuice) 

 Gratis adgang til Club Ti Moun (fra kl. 9.30 til 12 og kl. 14 til 17 

dog kun i franske skoleferier) 

 

 
 

Le Saint Alexis Hôtel & Spa (Île de La Réunion) 
 www.hotelsaintalexis.com 

Le Saint Alexis er et charmerende hotel beliggende på Boucan Canot stranden på øens vestlige side. Den 

gastronomiske restaurant med udendørs servering på 3 niveauer og udsigt til havet tilbyder såvel kreolske som 

internationale retter. En stor have indbyder til afslapning, men man kan selvfølgelig også vælge at benytte 

fitnessområdet med både sauna & hammam eller gå i spa-afdelingen og få behandlinger med Sothys produkter. 

 

 
 

L’Hoste (Saint-Martin)  
www.hostehotel.com 
Tæt ved natur, havreservat og smukke koralrev ligger Hoste hotel lige ud til Orient Baie-stranden. Kun 5 minutter 

fra den gastronomiske højborg Grand Case. 

 

http://www.deshotelsetdesiles.com/
http://www.deshotelsetdesiles.com/hotel-vol-guadeloupe/sejour.php?ID=8
http://www.deshotelsetdesiles.com/hotel-vol-guadeloupe/sejour.php?ID=73&langue=fr
http://www.hotelsaintalexis.com/
http://www.hostehotel.com/
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Hytteferie i Gites de France  

(Guadeloupe, Martinique, 

Reunion, Guyane)  
http://en.gites-de-france.com/ 

15 Chambres d'hôtes (værelser hos 

private) og 549 ferieboliger i det Eksotiske 

Frankrig. Om du er til vandreture i naturen, 

bjergene eller til sport i og på vandet, så 

kan du finde en hytte, der passer dit 

behov. Et ophold hos Gîtes de France er på 

én og samme tid: Oplevelser, energi-boost 

og møde med ejerne. (lokalbefolkningen) 
 

 
INDKVARTERING I HYTTE FRA 10 TIL 50 % RABAT PÅ GUADELOUPE  

Nyd godt af den caribiske sol på Guadeloupe med disse specieltilbud. Fra 27. august til 31. oktober kan vi 

tilbyde hytter med 50 % rabat for et ophold på 2 uger. Fra den 1. til den 15. november mellem 10 og 20 % rabat 

på alle ophold. 

Benyt tilbuddet 

 

 

Primea Hôtels (Guadeloupe) 
 www.primeahotels.com 

 

Golfophold på HOTEL I SAINT-FRANCOIS 

Hotel Golf Village ligger højt i badebyen Saint-François, ideelt til golfspillere, med en 18-huls bane beliggende 

lige ved hotellet. Hotellets gæster for 10 % rabat på green fee. I tilbuddet indgår: Fra én til tre nætter gratis for 

ophold på minimum 7 sammenhængende nætter. Fra 273 € pr. person for en uge i værelse med morgenmad. 

Mulighed for halv-pension mod et tillæg. Ikke inkluderet: Transfer, transport og personlige udgifter. Gyldig fra 

den 1. november 2013 til den 20. december 2013. 

Benyt tilbuddet 

 

http://en.gites-de-france.com/holiday-rentals-Tropic.html
http://en.gites-de-france.com/holiday-rentals-Tropic.html
http://en.gites-de-france.com/list.html?&dep=971&LNO=1235,1633,1533,5301,5302,4042,1296,6239,6066,1232,3176,6503,6189,6210,6194,4300,4301,4302,1241,3250,6899,6900,1326,1327,1241,3250,6899,6900,1326,1327,1800,1801,5750,5751,6102,6032,6033,6034,6035,6136,1601,1602,1609,1680,1555,1611,1612,1613,1614,1615,6245,6246,6247,1197,1721&CRITINIT=O&ORI=ATOUTF&OPE=ATOUTF
http://en.gites-de-france.com/list.html?&dep=971&LNO=1235,1633,1533,5301,5302,4042,1296,6239,6066,1232,3176,6503,6189,6210,6194,4300,4301,4302,1241,3250,6899,6900,1326,1327,1241,3250,6899,6900,1326,1327,1800,1801,5750,5751,6102,6032,6033,6034,6035,6136,1601,1602,1609,1680,1555,1611,1612,1613,1614,1615,6245,6246,6247,1197,1721&CRITINIT=O&ORI=ATOUTF&OPE=ATOUTF
http://www.primeahotels.com/
http://www.primeahotels.com/caribbean-holidays/special-offers-caribbean-7.html
http://www.primeahotels.com/caribbean-holidays/special-offers-caribbean-7.html


 

 13 

CLUB OUTRE-MERS 

HOS ATOUT FRANCE 
Den oversøiske turisme er en trumf for Frankrig 

Club Outre-Mers blev startet i 2003 samtidig 

med 11 andre Club, som en del af 

markedsføringsstrategien « Destination France 

2010-2020». Missionen er at markedsføre de 

franske øer og territorier udenfor Frankrig på 

udenlandske markeder. I 2013 har Club Outre-

Mers 22 medlemmer, der repræsenterer 

udbuddet for det Eksotiske Frankrig:  

7 institutionelle organismer, 8 hoteller og 

hotelkæder, 5 flyselskaber og 2 rejsebureauer. 

 

OM ATOUT FRANCE 

Atout France er den eneste statslige operatør i 

den franske turistsektor, som er ansvarlig for 

markedsføring af fransk turisme, landets største 

erhverv. Atout France gennemfører deres 

internationale missioner gennem et netværk af 

35 kontorer fordelt på 33 lande. 

Som en unik strategisk observation og 

intelligens-platform bidrager Atout France med 

sin ekspertise til at gøre virksomhederne mere 

konkurrencedygtige og destinationerne mere 

attraktive (nationalt såvel som internationalt). 

Atout France, som beskæftiger mere end 250 

personer, kan gennem sit kendskab til udbud og 

efterspørgsel ved rådgivning af sine partnere 

viderebringe en sand merværdi. 

 

 

 

 

 

Pressekontakt og anmodning om billeder hos Atout France  

 

 

For Danmark og Finland:  

Christine Aby christine.aby@atout-france.fr 

 

mailto:christine.aby@atout-france.fr

